ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN UỶ SƠN TÂY

*

Số 236 - GM/HU

Sơn Tây, ngày 02 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: …………………………………….……………..……………………

           ……...………………………….………………………………………

Nhận lời mời của Ban Thường vụ Huyện ủy Sơn Tây, Đoàn công

tác huyện Anh Sơn, tỉnh Nghệ An đến thăm, chúc mừng và dự Lễ kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65 năm Ngày giải phóng huyện Sơn

Tây; Ban Thường vụ Huyện ủy mời tham dự với các thành phần như

sau:

1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời

- Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQVN huyện;

- Đồng chí Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;

- Đồng chí Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch Hội CCB huyện;

- Đồng chí Chánh Thanh tra huyện;

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện;

- Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên Trung tâm TT – VH – TT huyện (đưa tin);

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 10 giờ 15 phút, ngày 06/8/2024 (thứ 3)

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Sơn Tây.

3. Công tác chuẩn bị
Văn phòng huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ tốt cho

Hội nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- BTV Huyện ủy,

- Chánh, PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bé

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:10:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Xuân Bé<vuxuanbe@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:11:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!